MpunoxeHne Ne 1

PeecTp MyHULMNANbHbLIX NPOrpaMM afiIMMHUCTPaLMKN AHPEEBCKOTO CENbCKOro NoceneHns HmkHeeBMLKOr0 MyHULIMNANbLHOTO paiioHa

Neri/n HanmeHoBaHWe nporpamMmmel

1 2
«MyHMUMNanbHoe yrnpaseHe» Ha
2022-2027 rogbl

l.

2. «ObecrneyeHne JOCTYMHbIM 1

KOMMOPTHBLIM XWU/IbEM,
KOMMYHa/IbHbIMU ©
TPaHCNOPTHbLIMWU ycyramu
HaceneHns AHLPeeBCKOro CebCKoro
noceneHus» Ha 2022-2027 rogbl

Cpok peanusauum
nporpaMmel

2022-2027 roabl

2022-2027 rofpbl

PekBu3nTbI
MYHWULNMabHOT0
NnpaBOBOro akTa, KOTopbIM
yTBepxaeHa lMporpamma

nnn BHeCeHbl N3MEHEHNA B

Mporpammy

4
MocTtaHoBneHne Ne 63 oT
27.12.2021 ropga

MocTtaHoBneHne Ne 61 oT
03.07.2023 roga
MocTtaHoBneHne Ne 81 ot
04.09.2023 ropa
MocTtaHoBneHne Ne 107 ot
24.11.2023 ropa
MocTtaHoBneHne Ne 117 ot
25.12.2023 roga

MocTtaHoBneHne Ne64 ot
27.12.2021 ropa

1YcTtaHoBneHne Ne 2 oT
25.01.2023 roga
MocTtaHoBneHne Ne 62 oT
03.07.2023 roga
MocTtaHoBneHne Ne 82 ot
04.09.2023 roga
MocTtaHoBneHne Ne 108 ot
24.11.2023 ropa
MocTtaHoBneHne Ne 118 ot
25.12.2023 roga

BopoHexcKoli 06nactu

McnonHutenos
nporpaMmb|

5
ALMUHUCTpaLNS
AHpPEEBCKOro
Ce/IbCKOro noceneHus
HwxHegeBuUKoro
MYHULMNANILHOTO
palioHa BopoHeXcKoli
06nactu

ALMUHUCTpauus
AH[peeBCKoro
Ce/Ib,CKOro rnoceneHus
HuxHegesmnLKoro
MYHULMNANLHOTO
paiioHa BopoHeXcKol
ob6nactu

O6bembl
thrHaHcpoBaHUA
Mporpammel n3
MECTHOro
6t0AKeTa,
ThIC.pybnei

6 7

MpumeyaHne

17241,639

31044,61647



«Pa3BuUTWe KynbTypbl, cropTa u MocTaHoBNeHNe Ne65 oT ASMUHNCTPALMS

MaccoBOro OT/AbIXa HacefeHUs 27.12.2021 ropga AHIpeeBCcKoro

AH/[IpeeBCKOro ceibCKoro CefIbCKOro rnoceneHus

noceneHnsa» Ha 2022-2027 rogbl 2022-2027 rofbl MocTaHoBneHue Ne 3 oT HunxHegesuLKoro
25.01.2023 roga MYHULMNANBHOTO
MocTaHoBneHue Ne 63 oT paiioHa BOpPOHEXCKOIA
03.07.2023 roga obnacTtn

MocTtaHoBneHme Ne 109 ot

24.11.2023 ropa

MoctaHoBneHme Ne 119 ot 2646,01818
25.12.2023 ropa



No
n/n

O xofe peanusaymm MyHULMNanbHbIX Nporpamm ( PUHaHCMpOBaHWe NpPorpaMM) agMUHUCTPaLMM AHAPEEBCKOrO Cefbe
3a 2023 rog

11anmeHoBaHwe Mporpammbl

Bcero no nporpammam

MyHuuMnanbHaa nporpamma
Nel

«MyHuymnnanbHoe
\npaBneHune»

2022-2027rofp!

Cpok
peam
3aumm
Mpor
pamm
bl

2022-
2027

Bcero

niaH

8349,538
98

2603,400

O6beM (PUHaHCMPOBaHWA, ThiC,py6

thakT

8199,49240

2597,38406

OTYET

B TOM uwic/ie N0 UCTOYHMKaM (IMHaHCUPOBaHMS
O6nacTHol GrompKeT

®defepanibH
biin

GromKeT
na  dak
H T

6 7
113, 113,
3 " 3
113, 113,
3 3

M1aH

3874,6396
1

5,500

(hakT
9

3874,6396
1

5,500

MecCTHble GHomKETbI

riaH (haKT

10 u

4474,786 4324,85279
07

2484,60 2478,58406

BHebtog,
YETHblE
NCTOUHM
Ku

K23
BAg

YpoBeH>  OCBOEHUA

(hMHAHCOBbIX
CMENCTBIY0)...cvvverreereeesieeenes

1lanvevioBaHre LIeNeBbLIX

1

14-15

96,6

99,8

=
(o]

nokasarteneun

MpunoxkeHne Ne 3

(MHAVKaTOpOB)
OonpeaensioLLMX

da V.lbl aTUBMOCT b

KOro noceseHus

MnaHvpyemble  3HaYeHUs

LiereBbIX
rnokasareneit

B

8349,53
898

2603,4

LiereBbIX MoKasaTenel

3HayeHus

5 aKTMYeCKM [OCTUTHYThIE

8199,49

2597,38
406

{5 YpoeHb AOCTVDKEHMS. (%)

98

99



1lognporpamma Ne 1 VicronHeHn

«®rHaHCOBOE 06ecreyeHme e

MYHULMNaTbHOTO 06pa3oBaHus rpaxgaHamv

LA VICNOMHEHNS MepesaHHbIX 1 BOVHCKOI

MoSHOMOUWIAY» Ha 2022-2027 2022- 1133 1133 113, 113, 1000  obszaHHocT 1133 1133 10

rogs! 2027 3 3 n
YCTaHOB/EH
HolA
3aKoHopare
NCTBOM P®
Ha
TeppuTopumn
CefbCKOro
MOCE/EHUS.

OcHoBHoe MeponipusaTve 11

OcyLLieCTB/IEHME NEPBUYHOIO

BOVHCKOTO y4eTa Ha

leppuTopusix rae otcytereytoT  2022- 1133 1133 113, 113, 100,0 1133 1133 10
BOEHHble KOMMCCapuaTbl 2027 3 3
Nognporpamma Ne2 MwuHmm3aL,
«3allmTa HaceneHus n 55 55 55 55 1000  wua 55 55 10
leppuTOpPUK CENMBCKOTO coupanbHor
MOCeNeHns OT YPe3BbIYaHbIX on
CUTyauuii, obecrneyeHme 3KOHOMUYEC
MOXapHoli 6e30MacHOCTU Koro
na 2022-2027 rogpl yliep6a
HaHOCMMOro
HacefieHVo
BC/IeACTBYE
ype3sBblYaiiH
bIX
CUTyaLuiA.
Noxapos.
(>cHoBHoe meponpusTHe 2.2 55 55 55 55 100.0 55 55 10

110BblLLEHVE FTOTOBHOCTU
MPOTVBOMOXAPHOIA CTyXBbI
]BOpOHEXCKOI 06/1acTy -



10.

Mopanporpamma Ne3
«CoumanbHas noafepxka
OTAENbHbIX KaTeropuil

rpaxkaaH»
Ha 2022-2027 rogpl

OcHoBHOe Meporipusn ve 3.1
MeHcnoHHOE obecneyeHme

rpaxkaaH

OcHoBHoe MeponpuaT re 3.2
CoupansHoe obecneyeHue
rpaxaaH

Mognporpamma Ne4
«ObecreyeHune AedTeNbHOCTH
OpraHoB MeCTHOro
camoynpas/eHusl, Kaaposas
nonmTuka» Ha 2022-2027 rogpl

2022-
2027

15,136

15136

2469,464

15,136

15136

2463.44806

15136 15136

15136 15136

2469.464  2463.44806

100.0

99,8

YnyulieHve
matepuasibH
oro
obecrieyeHm
au
MOBbILLEHWA
KauecTsa
XW3HN
MeHCMOHepPO
B.

ObecreyeH
ve
apeKTasH
0l cucTeMbl
pacxofoBaH
ng
OHOMKETHBIX
CpeacTs U
ynpaB/eHmst
MyHMLWMaT
bHOM
nporpamme
.

15136

15136

2469.46

4

15136

15136

2463.44
8.06

10

10

99



14

16

OcHosHoe meponpusTre 4.1
durHaHCOBOe 0b6ecrneyeHme
[eATeNbHOCTN OpraHoB
MECTHOIO CamoyrpaB/ieHuA.

OcHoBHoe meponpuaTue 4.4
PurHaHCoBOe 0becrieyeHme
BbINOSIHEHUS APYTYX
pacxofHbIX 0653aTeNLCTB
aAMVHUCTPaLIMMN CENbCKMX
rnoceneHuii

Mognporpamma Ne 7

«Hble BOMPOChI MECTHOIO
3HaYEHUs»

OcHoBHOe MeponpusTve 7.1
«ObecreyeHme fesSTeNbHOCTY
MpOBEeEHNA BbIOOPOB»
MyHuuunanbHaa npor pamma
Ne2

«ObecrneyveHne JOCTYMHbIM U
KOM(OPTHBIM XWU/beM,
KOMMYHa/IbHbIMU U
TPaHCMOPTHbLIMWU ycnyramu
HaceneHna AHLpeeBCKOro
CeNIbCKOro NMocesneHns» Ha
2022-2027 rogpl
Mognporpamma Ne 1
«Co3gaHue ycnosuii ans
obecrieveHmnst kadecH BeHHbIMM
yenyramn XKKOK HaceneHus
AH[IPeeBCKOro CenbCcKoro
rnoceneHus» Ha 2022-2027
rogel

OcHoBHOe Meporpys ivell
CTpouTefibCTBO HOBbIX,
PEKOHCTPYKUMA VMEIOLLIVXCA
ceTell BOAOCHaGXeHNS,
BOJ0OTBELEHUS,
371eKTPOCHabXeHUS,
ra3ocHabXeHus.

2022-

2027  2153.464  2147.44806

2022-

2027  316.0 316.0
5339,520  5195,92934

2022- 40

2027

2022-  42,09153  39,92507

2027

2022-

2027

3869,1396
1

12,732

3869,1396
1

12,732

2153.464  2147.44806

316.0

1470,380
79

29,35953

316,0

1326.78973

27,19307

99.7

100.0

90.2

92,6

[oBblILLIEHN
51 KayecTBa
KOMMyHan
bHbIX

yCnyr.

ObecreyeH
s
HaceneHms
NUTLEBOIA
BOZOW.
OcseLLgHe
cena.

2153.46
4

316,0

5339.52
040

42,0915
3

214744
806

316,0

5195.92
934

39,9250
7

99

10

97



17

19

20

OcHoBHoe MeponpuaTve 1.2
ObecreyeHue YUYHbIM
OCBELLIEHWMeM Hace/neHus
AH/IPeeBCKOro CebCKoro
rnoceneHus.

Mognporpamma No2

«Pa3BuTIe ceTu
aBTOMOOW/IbHBIX JOPOr 0BLUEro
M0Mb30BaHNS MyHWLMNASIHOO
3Ha4YeHua»

OcHoBHoe MeponpuaTrie2.1
PEKOHCTPYKLWS, KanuTabHbIi
N TEKYLLMIA PEMOHTBI
aBTOMOOW/IbHBIX JOPOT OBLLEro
M0/b30BaHNA MECTHOIO
3HaueHVA.

OcHoBHOe MeponpusaTue 2.2
Copep>kaHue fopo?

Moanporpamma Ne3
« Pa3BnTvie pagoa pomTesnbHOM
[leATeNbHOCTN»

OcHoBHoe meponpusaTue 3.2
YcTaHoBNEHMe FpaHuL,
HaceNleHHbIX MyHKTe

OcHoBHoe meponpusTue 3.3
ObecneyeHe CBOEBPEMEHHOM
aKTyanM3auun 1 NprBeaeHs B
COOTBETCTBUU C TPeOOBaHUSAIMM
[JOKYMEHTOB

2022-
2027

2022-
2027

2022-
2027

42.09153

5286.694
62

5048.693
88

238.0007
4

39.92507

5145,27002

4943,27002

202,000

12,732

3856,4076
1

3856.4076
1

12.732

3856.4076
1

3856,4076
1

29,35953

1430,287
01

1192,286
27

238.0007
4

27,19307

11288,8624
1

11086,8624
1

202.000

92.6

90,1

91.2

84.9

[MpoTKeHH
0CTb
aBTOMOOW/Ib
HbIX Aopor
MECTHOro
3HaueHus
OTBEYaroLLm
X
HOpMaTUBH
bIM
Tpe6oBaHune
M

42,0915

5286,69
462

5048.69
388

238.000
74

39,9250
7

5145,27
002

494327
002

202,000

94

97

97

84



23

Mognporpamma 4 10.73425  10,73425
«BnaroycTpoicTeo
TeppuTOpUM AHLPEEBCKOro
CENbCKOro MoCeneHns»

OcHoBHoe meponpusaThe 4.4 10.73425  10,73425
Mpouvie MeponpuATUS  Ha

TeppuTOpUK AHIPEEBCKOrO

CEeMbCKOro MocenieHus.

MyHunumnanbHasa nporpaMmma
Ne3

«PasBnTune KynbTypbl ,
cnopTta 1 MaccoBOI OTAbIXa

HaceneHUss AHApPEEBCKOro 2022-
Ce/IbCKOro rocesieHUa» Ha 2027 406,6181 406,179
2022-2027 rofbl 8

10,73425

10,73425

406,6181
8

10.73425

10.73425

406,179

100

100

99,9

OpraHuzaum
A MecT
3aXOPOHEHM
A Ha
TeppuTopum
AHfpeeBcKo
ro
CefIbCKOro
rocesieHns

CoxpaHeHn
e
KY/IbTYPHO
ro
Hacnegus,
obecrneyeHun
e fjoctyna
rpaxgaH K
Ky/IbTYPHbI
M
LLEHHOCTSAM
N yyacTuio
B
KY/TbTYPHO
i XXN3HN
CenbCKOro
noceneHuns

10,7342
5

10,7342
5

406,618
18

10,7342
5

10,7342
5

406,179

10

10

99



24

25

26

Moanporpamma Ne?2
«ObecneyeHvie AesTeNbHOCTH
YUpEeXaeHWIA KynbTypbl Ha
TeppuTOpUK AHLPEEBCKOIO
CeNbCKOTo MOCe/NeHMs»

OcHoBHoe MepornpuaTue 2.1
®urHaHCoBOE 0becreyeHme
JeATeNbHOCTH
MofBEeAOMCTBEHHBIX

YUPEXAEHMIA KyNbTYpb.

OcHoBHOe MeponpusTre 2.2
PriHaHCOBOE 06ecreyeHne
YUPEXAEHWIA KyNbTypbl 32 CHET
MEXOHMKETHBIX TPaHC(HEPTOB.

["naBa AHLpeeBCKOro
Ce/ICKOro MocesieHns

2022.
2027  406.6181  406.179 406,6181 406,179 99.9
2022 |
2027 1496181  149.179 149,6181 149,179 99.9
18 8
2022- |
2027  257.0 257.0 257.0 257,0 100
A.®D.BeneHoB

oBbILLEHN
A1 YPOBHS
Y[I0B/IETBOP
€HHOCTU
rpaxgaH
CebCKoro
noceneHuns
Ka4yecTBOM
npefocTasn
eHus ycnyr
B
couyanbHoi

cepepe.

406,618 406,179
18

149.618 149,179
18

257.0 257,0

99

99

10



