Приложение № 1

Реестр муниципальных программ администрации Андреевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

№п/п	Наименование программы	Срок реализации программы	Реквизиты муниципального правового акта, которым утверждена Программа или внесены изменения в Программу	Исполнитель программы	Объемы финансирования Программы из местного бюджета, тыс.рублей	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
1.	«Муниципальное управление» на 2022-2027 годы	2022-2027 годы	Постановление № 63 от 27.12.2021 года Постановление № 61 от 03.07.2023 года Постановление № 81 от 04.09.2023 года Постановление № 107 от 24.11.2023 года Постановление № 117 от 25.12.2023 года	Администрация Андреевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области	17241,639	
2.	«Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными и транспортными услугами населения Андреевского сельского поселения» на 2022-2027 годы	2022-2027 годы	Постановление № 4 от 27.12.2021 года Постановление № 2 от 25.01.2023 года Постановление № 62 от 03.07.2023 года Постановление № 82 от 04.09.2023 года Постановление № 108 от 24.11.2023 года Постановление № 118 от 25.12.2023 года	Администрация Андреевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области	31044,61647	

3.	«Развитие культуры, спорта и		Постановление №65 от	Администрация		
	массового отдыха населения		27.12.2021 года	Андреевского		
	Андреевского сельского			сельского поселения		
	поселения» на 2022-2027 годы	2022-2027 годы	Постановление № 3 от	Нижнедевицкого		
			25.01.2023 года	муниципального		
			Постановление № 63 от	района Воронежской		
			03.07.2023 года	области		
			Постановление № 109 от			
			24.11.2023 года			
			Постановление № 119 от		2646,01818	
			25.12.2023 года			

.

ОТЧЕТ О ходе реализации муниципальных программ (финансирование программ) администрации Андреевского сельского поселения за 2023 год

№ п/п	Наименование Программы	Срок реали зации		Объем финансирования, тыс,руб								ения	×	*	ые	(%)	
			Bcero		Федерый бюдж	оальн	м числе по ис Областной		нансирован Местные		жет	бюд ные очни	Уровень освоен финансовых средств(%)		Планируемые значени: целевых показателей	Фактически достигнут значения Целевых показателей	зень достижения.(%)
- 10	*		план	факт	пла	фак	план	факт	план	факт	пл ан	фа		Наимси показат (индика определ	Планир целевы: показат	фактичес значения Целевых	Уровень
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14-15	16	17	18	19
1	Всего по программам		8349,538 98	8199,49240	113,	113,	3874,6396 1	3874,6396 1	4474,786 07	4324,85279			96,6		8349,53 898	8199,49 240	98
2	Муниципальная программа №1 «Муниципальное управление» 2022-2027годы	2022- 2027	2603,400	2597,38406	113,	113,	5,500	5,500	2484,60	2478,58406			99,8		2603,4	2597,38 406	99

3	Подпрограмма №1 «Финансовос обеспечение муниципального образования для исполнения переданных полномочий» на 2022-2027 годы	2022- 2027	113,3	113,3	113,	113,			 100,0	Исполнени е гражданам и воинской обязанност и установлен ной законодате льством РФ на территории сельского поселения.	113,3	113,3	10
4	Основное мероприятие 1.1 (Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты	2022- 2027	113,3	113,3	113,	113,			100,0		113,3	113,3	10
5	Подпрограмма №2 «Защита населения и перритории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» па 2022-2027 годы		5,5	5,5			5,5	5,5	100,0	Минимизац ия социальног о и экономичес кого ущерба наносимого населению вследствие чрезвычайных ситуаций.	5.5	5.5	10
6	Основное мероприятие 2.2 Повышение готовности противопожарной службы Воронежской области		5,5	5,5			5,5	5,5	100,0	Пожаров.	5.5	5.5	10

.

7	Подпрограмма №3 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2022-2027 годы		15,136	15,136		15136	15136	100	 Улучшение материальн ого обеспечени я и повышения качества жизни пенсионеро в. 	15136	15136	10
9	Основное мероприятие 3.1 Пенсионное обеспечение граждан Основное мероприятие 3.2 Социальное обеспечение граждан		15136	15136		15136	15136			15136	15136	10
10.	Подпрограмма №4 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления, кадровая политика» на 2022-2027 годы	2022- 2027	2469,464	2463,44806		2469,464	2463.44806	99,8	Обеспечен ие эффективн ой системы расходован ия бюджетных средств и управления муниципал ьной программо й.	2469,46 4	2463,44 8,06	99

. .

11	Основное мероприятие 4.1													
	Финансовое обеспечение	2022-												
	деятельности органов местного самоуправления.	2022-	2153.464	2147,44806			!	2153,464	2147,44806	99.7		2153,46	2147,44 806	99
12	Основное мероприятие 4.4 Финансовое обеспечение выполнения других расходных обязательств администрации сельских поселений Подпрограмма № 7 «Иные вопросы местного значения»	2022- 2027	316.0	316,0				316.0	316,0	100.0		316,0	316,0	10
	Основное мероприятие 7,1 «Обеспечение деятельности проведения выборов»													
14	Муниципальная программа №2 «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными и транспортными услугами населения Андреевского сельского поселения» на 2022-2027 годы	2022- 2027	5339,520 40	5195,92934	,	3869,1396 1	3869,1396 1	1470,380 79	1326,78973	90.2	Повышени я качества коммунал ьных услуг.	5339.52 040	5195,92 934	97
15	Подпрограмма № 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКЖ населения Андреевского сельского поселения» на 2022-2027 годы	2022- 2027	42,09153	39,92507		12,732	12,732	29,35953	27,19307	92,6	Обеспечен ия населения питьевой водой. Освещение села.	42,0915	39,9250 7	94
16	Основное мероприятие1.1 Строительство новых. реконструкция имеющихся сетей водоснабжения. водоотведения, электроснабжения. газоснабжения.	2022- 2027									Conta			

.

.

17	Основное мероприятие 1.2 Обеспечение уличным освещением населения Андреевского сельского поселения.	2022- 2027	42.09153	39,92507		12,732	12,732	29,35953	27,19307	92.6		42,0915	39,9250	94
18	Подпрограмма №2 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования муниципального значения»	2022- 2027	5286.694 62	5145,27002		3856,4076 1	3856,4076 1	1430,287 01	11288,8624	90,1	Протяженн ость автомобиль ных дорог местного значения отвечающи х нормативн ым требование м	5286,69 462	5145,27 002	97
19	Основное мероприятие2.1 Реконструкция, капитальный и текущий ремонты автомобильных дорог общего пользования местного значения. Основное мероприятие 2.2 Содержание дорог		5048.693 88 238.0007	4943,27002	,	3856.4076 1	3856,4076	1192,286 27 238,0007	11086,8624	91.2		5048,69 388 238,000 74	4943,27 002 202,000	97
20	Подпрограмма №3 « Развитие радостроительной деятельности» Основное мероприятие 3.2 Установление границ населенных пунктов Основное мероприятие 3.3 Обеспечение своевременной актуализации и приведения в соответствии с требованиями документов	2022-2027							*					

	Подпрограмма 4 «Благоустройство территории Андреевского сельского поселения»		10.73425	10,73425			10,73425	10.73425	100	Организаци я мест захоронени я на территории Андреевско го поселения	10,7342	10,7342	10
	Основное мероприятие 4.4 Прочие мероприятия на территории Андреевского сельского поселения.		10.73425	10,73425			10,73425	10.73425	100		10,7342	10,7342	1
•	•												
	Муниципальная программа №3 «Развитие культуры , спорта и массового отдыха населения Андреевского сельского поселения» на 2022-2027 годы	2022- 2027	406,6181	406,179			406,61 81 8	406,179	99,9	Сохранени е культурно го наследия, обеспечени е доступа граждан к культурны м ценностям и участию в культурно й жизни сельского	406,618 18	406,179	9

,

*

24	Подпрограмма №2 «Обеспечение деятельности учреждений культуры на территории Андреевского сельского поселения»	2022-2027	406.6181 8	406,179	406,6181 8	406,179	99.9	Повышени я уровня удовлетвор енности граждан сельского поселения качеством предоставл ения услуг в социальной сфере.	406,618 18	406,179	99
25	Основное мероприятие 2.1 Финансовое обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры.	2022- 2027	149,6181	149.179	149,6181 8	149,179	99.9		149.618 18	149,179	99
26	Основное мероприятие 2.2 Финансовое обеспечение учреждений культуры за счет межбюджетных трансфертов.	2022- 2027	257.0	257,0	257.0	257,0	100		257.0	257,0	10

Глава Андреевского сельского поселения

А.Ф.Беленов